
1

Smlouva č. 7218174839

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen Zákon)
níže uvedeného dne, měsíce a roku níže uvedenými smluvními stranami, které prohlašují,
že jsou plně způsobilé k tomuto právnímu jednání (dále jen Smlouva)

I. Smluvní strany
Statutární město Brno
se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00
zastoupeného panem Ing. Petrem Vokřálem, primátorem statutárního města Brna
k podpisu smlouvy oprávněn PaedDr. Jan Polák, CSc., vedoucí Odboru sociální péče
Magistrát města Brna
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: č. ú.: Česká spořitelna, a.s.

(dále jen „Objednatel“)

a

EvetData, z. s.
se sídlem Uničov, Renoty 84, 783 91
k podpisu smlouvy oprávněna Lenka Divoká, Ph.D., předsedkyně výboru spolku
IČO: 06085296

Bankovní spojení: Fio banka

(dále jen „Poskytovatel“)

II. Předmět a účel smlouvy
2.1. Předmětem Smlouvy je zajištění evaluace, která je jednou z klíčových aktivit v rámci

realizace projektu „Zdravotně sociální podpora sociálně vyloučeným osobám“, (reg.
č.: CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0007785).

2.2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že bude pro Objednatele provádět výkon
činnosti evaluátora:
a) průběžné kvalitativní a kvantitativní vyhodnocování realizace projektu

a vyhodnocení, do jaké míry naplňuje své stanovené cíle;
b) průběžně konzultovat zpracování evaluace s koordinátorem projektu a poskytovat

mu zpětnou vazbu a doporučení týkající se realizace projektu;
c) poskytovat realizátorovi aktivity přímé práce s klientem zpětnou vazbu a doporučení

týkající se realizace aktivit;
d) odevzdat průběžnou a závěrečnou zprávu na základě analýzy dat, sesbíraných

v průběhu realizace projektu v dohodnutých termínech;
e) cílem evaluace je zhodnotit předpoklady a podmínky pro další implementaci, vývoj

a šíření realizovaného řešení;
f) průběžně konzultovat zpracování evaluace s koordinátorem projektu „Zdravotně

sociální podpora sociálně vyloučeným osobám“. Konzultace budou v průběhu
realizace projektu probíhat následovně:

o individuální schůzky s realizátory projektů;
o společné schůzky projektových týmů;



 

 2 

o konzultace s koordinátorem projektů v průběhu března/dubna 2019; 
o sběr dat v květnu 2019; 
o individuální schůzky po vypracování průběžné evaluační zprávy, tyto 

schůzky budou probíhat každé tři měsíce do doby ukončení projektů. 
g) statutární město Brno poskytne evaluátorovi součinnost ze strany svých pracovníků 

a pracovníků příspěvkové organizace DROM, romské středisko, ve kterém 
se realizuje Zdravotně sociální pomoc; 

h) cílem evaluace je změřit dopady realizace klíčových aktivit na cílovou skupinu 
a sociálně vyloučenou lokalitu. Konečným cílem je zabezpečení hodnocení aktivit 
v oblasti zdravotně sociální podpory sociálně vyloučených osob. Dále pak 
vyhodnotit efektivitu a účelnost realizovaných opatření a ověřit kauzalitu 
zvolených nástrojů. Tento proces bude probíhat v těsné spolupráci 
s poskytovatelem podpory na základě bližší specifikace klíčových bodů evaluace 
u jednotlivých aktivit ze strany objednatele tak, aby bylo zajištěno exaktní 
pojmenování efektivity. Tyto skutečnosti budou zjišťovány systematicky 
prostřednictvím objektivizovaných ukazatelů po celou dobu realizace aktivity 
Zdravotně sociální pomoci, aby zpětná vazba byla k dispozici už v jejich průběhu 
a evaluace naplňovala svou roli i ve vztahu k včasnému odhalení a zvládání rizik;  

i) evaluátor vypracuje evaluační plán, který bude konzultovat s realizačním týmem, 
navrhne oblasti a metodologii hodnocení, popíše okruhy evaluačních otázek 
a stanoví harmonogram prací včetně plánu svých návštěv; 

j) v průběhu realizace projektu je prováděn sběr dat pro zpracování evaluačních 
výstupů, které následně evaluátor zanalyzuje a zpracuje do průběžné  
a závěrečné evaluační zprávy. Zpráva bude zaměřena na popis klíčových bodů 
evaluace – zjištění k vlastnímu nastavení jednotlivých procesů, ověření vstupních 
a dělících kritérií pro systém předávání informací a spolupráce všech aktérů, 
frekvence a metody práce s rodinou, vyplývajících závěrů a zejména doporučení, 
která budou v souladu s legislativními podmínkami a vnitřními normami žadatele, 
případně s návrhy na jejich adekvátní úpravy. Závěrečná evaluační zpráva dále 
zhodnotí, jaké jsou předpoklady a podmínky pro další implementaci, vývoj a šíření 
realizovaného řešení; 

k) s výsledky evaluace bude průběžně seznamována veřejnost formou tiskových zpráv 
a orgány statutárního města Brna prostřednictvím závěrečné evaluační zprávy, 
případně i průběžné evaluační zprávy; 

l) Výstup: evaluační plán, jedna průběžná a jedna závěrečná evaluační zpráva. 
 

2.3. Objednatel se zavazuje řádně poskytnuté služby nebo výstupy z nich převzít a zaplatit 
za ně Poskytovateli sjednanou odměnu. 
 

2.4. Při činnosti dle Smlouvy je Poskytovatel povinen postupovat dle pokynů Objednatele. 
Tyto pokyny budou předmětem postupného upřesňování v průběhu, a to jak písemnou, 
tak i ústní formou, jakož i při elektronické a osobní komunikaci Poskytovatele 
s Objednatelem. Výstupy činnosti předá Poskytovatel Objednateli ve formě stanovené 
Objednatelem (v podobě listinné a elektronické).    

2.5. Předmětem této smlouvy je rovněž bližší vymezení důvěrných informací a převzetí 
závazku Poskytovatele zachovat o těchto důvěrných informacích mlčenlivost a nesdělit 
je ani neumožnit k nim přístup třetím osobám, nebo je nevyužít ve svůj prospěch nebo 
ve prospěch třetích osob.   
 



 

 3 

2.6. Důvěrnými informacemi se pro účely této smlouvy a po celou dobu trvání této smlouvy 
jakož i po jejím skončení rozumí, bez ohledu na formu a způsob jejich sdělení  
či zachycení, jakékoliv a všechny skutečnosti, které se Poskytovatel v rámci této 
smlouvy dozví, a/nebo které mu Objednatel poskytne či zpřístupní (dále jen „Důvěrné 
informace“). 
 

III. Práva a povinnosti Poskytovatele  
3.1. Poskytovatel: 

a) prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými znalostmi, schopnostmi   
a oprávněními pro poskytování služeb dle Smlouvy; 

b) je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se předmětu této 
smlouvy, které nejsou právními předpisy určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně 
známými. S informacemi poskytnutými Objednatelem za účelem splnění závazku 
Poskytovatele plynoucích ze Smlouvy je povinen Poskytovatel nakládat jako 
s důvěrnými. Poskytovatel zajistí, aby jeho zaměstnanci i další osoby podílející 
se na jeho straně na zpracování byli v souladu s účinnými právními předpisy poučeni  
o povinnosti mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. 
Povinnost zachování mlčenlivosti Poskytovatele trvá i po ukončení platnosti této 
smlouvy; 

c) je povinen účastnit se pracovních schůzek s Objednatelem nebo s Objednatelem 
pověřenými osobami, a to za účelem projednání postupů souvisejících s poskytováním 
služeb dle Smlouvy; 

d) je povinen vést písemně průkaznou evidenci poskytovaných služeb a jejich rozsah, 
jako podklad pro vyúčtování odměny dle čl. VI. Smlouvy;  

e) je povinen chránit zájmy Objednatele, zejména je povinen upozornit Objednatele  
na veškerá nebezpečí škod, která jsou mu známa a která souvisejí s poskytováním 
služeb dle Smlouvy. 
 

3.2. Poskytovatel se zavazuje bezodkladně (nejpozději do 5 dnů) písemně informovat 
Objednatele o všech změnách, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících  
ze Smlouvy či identifikačních údajů poskytovatele. 
 

3.3. Poskytovatel je povinen bezodkladně poskytnout na žádost Objednatele v písemné 
podobě informace, které se týkají realizace předmětu Smlouvy. Poskytovatel 
se zavazuje konzultovat zpracování všech výstupů dle předmětu Smlouvy  
se zástupcem Objednatele. 

 
3.4. Poskytovatel se zavazuje zachovávat o Důvěrných informacích mlčenlivost, nebude tyto 

informace dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně. Poskytovatel 
je povinen postupovat při zpracování osobních údajů tak, aby subjekt údajů neutrpěl 
újmu na svých právech, zejména na právu na ochranu před neoprávněným zasahováním 
do soukromého a osobního života údajů subjektů a na právu zachování lidské 
důstojnosti. Současně se zavazuje zabezpečit, aby převzaté dokumenty a případné 
analýzy obsahující Důvěrné informace byly řádně evidovány a přijmout opatření 
pro zamezení úniku informací. Poskytovatel se dále zavazuje, že Důvěrné informace 
nepoužije v rozporu s jejich účelem ani účelem jejich poskytnutí pro své potřeby nebo 
ve prospěch třetích osob. 

 
3.5. Za účelem naplnění požadavku uvedeného v odst. 3.4. této Smlouvy Poskytovatel přijal 

a zavazuje se udržovat zejména následující opatření: 



 

 4 

a) písemnosti a digitální záznamová média, která obsahují osobní údaje, musí být 
uložena výhradně v uzamykatelných prostorách Poskytovatele, to platí i pro kopie 
písemností obsahující osobní údaje; 

b) na pracovišti Poskytovatele je povinnost dodržovat pravidla bezpečnosti práce 
včetně požárních a poplachových pravidel tak, aby nedošlo ke zničení uložených 
písemností a digitálních záznamových médií v důsledku požáru, potopy nebo jiné 
havárie; 

c) data obsahující zpracovávané osobní údaje, která jsou uložena v pracovních 
počítačích Poskytovatele (jeho zaměstnanců a osob v obdobném postavení), musí 
být zabezpečena před volným přístupem neoprávněných osob prostřednictvím 
povinné autentizace, platí zákaz sdělení nebo zpřístupnění autentizačních údajů 
pověřených osob Poskytovatele třetí osobě; 

d) přístup k osobním údajům bude umožněn výlučně omezenému počtu pověřených 
osob Poskytovatele, které budou v pracovněprávním či jiném obdobném smluvním 
poměru k Poskytovateli, budou předem prokazatelně seznámeny s povahou, 
rozsahem a účelem zpracování osobních údajů a budou povinny zachovávat 
mlčenlivost o všech okolnostech, o nichž se dozví v souvislosti se zpřístupněním 
osobních údajů; 

e) osobní údaje budou pověřeným osobám Poskytovatele zpřístupněny pouze 
v rozsahu nezbytném pro realizaci plnění předmětu Smlouvy; 

f) zajištění neustálé důvěrnosti, integrity, dostupnosti a odolnosti zpracovávaných 
osobních údajů, zavedená opatření a jejich korektní fungování bude Poskytovatel 
pravidelně kontrolovat; 

g) schopnost obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě 
fyzických či technických incidentů, a to zejména pravidelným zálohováním; 

h) proces pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených 
technických a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování; 

i) odpovídající antivirová ochrana při zpracování v rámci informačního systému; 
j) šifrovaný přenos zpracovávaných osobních údajů v rámci užívaného informačního 

systému;  
k) servery se zpracovávanými osobními údaji jsou umístěny v uzamčené serverovně.  

 
3.6. Poskytovatel se zavazuje vést dokumentaci o přijatých technických a organizačních 

opatřeních k zajištění ochrany osobních údajů dle požadavků GDPR, přičemž zajišťuje, 
kontroluje a odpovídá zejména za: 
a) plnění pokynů osobami, které mají bezprostřední přístup k osobním údajům; 
b) zabránění neoprávněným osobám přistupovat k osobním údajům; 
c) zabránění neoprávněnému čtení, vytváření, kopírování, přenosu, úpravě či vymazání 

záznamů obsahujících osobní údaje. 
 
3.7. V případě, že Poskytovatel bude nezbytně potřebovat k zajištění činnosti třetí stranu, 

může jí předat informace, které jsou předmětem ochrany dle této smlouvy, pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele, a to za podmínky, že se třetí strana 
smluvně zaváže k jejich ochraně. 

3.8. Poskytnutí informací spadajících do oblasti Důvěrných informací nezakládá žádné 
právo na licenci, právo užití nebo šíření autorského díla, ani jiné právo duševního nebo 
průmyslového vlastnictví.  

 
3.9. Poskytovatel se zavazuje, že žádným způsobem nezneužije informace, které získá 

v souvislosti s realizací činností dle Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje nezveřejňovat 



 

 5 

informace získané při plnění Smlouvy bez souhlasu Objednatele, ledaže by to vyplývalo 
z předmětu plnění.  

 
3.10. Poskytovatel se zavazuje po dokončení Smlouvy vrátit podklady předané 

mu Objednatelem k provedení činností dle Smlouvy. 
 

IV. Práva a povinnosti Objednatele  
4.1. Objednatel je povinen poskytovat potřebná data, podklady a informace, které 

Poskytovatel nezbytně potřebuje k plnění předmětu Smlouvy. 
 

4.2. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o všech důležitých skutečnostech  
a změnách, které by mohly mít vliv na realizaci předmětu Smlouvy. 
 

V. Doba trvání smlouvy 
5.1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to ode dne uzavření Smlouvy do 30. 4. 2021. 

 
5.2. Smlouvu lze před uplynutím doby, na kterou je sjednána, ukončit dohodou smluvních 

stran, odstoupením od Smlouvy nebo výpovědí. Závazkový vztah založený Smlouvou lze 
měnit nebo ukončit na základě písemné dohody smluvních stran. 

 
5.3. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že dojde k podstatnému 

porušení této smlouvy ze strany Poskytovatele. Podstatným porušením Smlouvy  
se rozumí porušení povinností Poskytovatele uvedených v čl. II. a III. Smlouvy. 

 
5.4. Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele  

se zaplacením Odměny delším než deset (10) pracovních dnů ode dne lhůty splatnosti. 
 
5.5. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemným projevem, ve kterém bude uveden 

důvod odstoupení od Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy je účinné od jeho doručení druhé 
smluvní straně. 
 

VI. Odměna  
6.1. Za poskytování činnosti evaluátora uvedené v čl. II. odst. 2.2 Smlouvy řádně, včas  

a v předpokládané kvalitě se Objednatel zavazuje zaplatit Poskytovateli odměnu ve výši 
75 000,- Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc korun českých) (dále jen „Odměna“).  
Pro vyloučení veškerých pochybností je stanoveno, že jakékoli další případné náklady 
Poskytovatele související s poskytováním služeb Objednateli jsou zahrnuty v Odměně.  
 

6.2. Odměna je splatná na základě faktur splňujících náležitosti daňového dokladu 
vystavených Poskytovatelem, jejichž nedílnou přílohou bude výkaz činností, v němž byly 
činnosti Poskytovatelem realizovány. Na faktuře bude uveden název projektu včetně 
registračního čísla. Výdaj bude plně hrazen z projektu „Zdravotně sociální  
podpora sociálně vyloučeným osobám“, reg. č.: CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0007785 
financovaného z Operačního programu Zaměstnanost. 
 

6.3. Smluvní strany se dohodly na úhradě Odměny takto: 
Poskytovateli přísluší odměna: 
a) ve výši 10 % z Odměny za vypracování Evaluačního plánu a jeho předání Objednateli 
v termínu do 14. 12. 2018; 



6

b) ve výši 40 % z Odměny za vypracování průběžné zprávy a její předání Objednateli
v termínu do 30. 6. 2019;
d) ve výši 50 % z Odměny za vypracování závěrečné evaluační zprávy a její předání
Objednateli v termínu do 30. 4. 2021.

6.4. Objednatel provede kontrolu ceny prostřednictvím faktury a výkazu činností. V případě
zjištění nedostatků je Poskytovatel povinen odstranit tyto nedostatky do 15 dnů ode dne,
kdy je mu doručeno oznámení Objednatele o těchto nedostatcích. Dnem odeslání
oznámení o zjištěných nedostatcích přestává běžet lhůta splatnosti faktury.

6.5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů od jejího doručení Objednateli.

6.6. Odměna se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele
ve prospěch účtu Poskytovatele. Prokazatelným datem doručení faktury je též příjmové
razítko podatelny Objednatele.

VII. Odpovědnost za škodu a sankce při opožděném dodání
7.1. Smluvní strana odpovídá za škodu, která vznikla druhé smluvní straně v důsledku

porušení povinností stanovených Smlouvou nebo právními předpisy České republiky.
Uplatnění náhrady škody nebrání uplatnění dalších sankcí vyplývajících ze Smlouvy
či právních předpisů, ani tyto další sankce žádným způsobem nelimituje.

7.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou Odměny Poskytovateli dle čl. VI. Smlouvy
je povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení.

7.3. Pokud Poskytovatel poruší některou z povinností uvedených v čl. II. a III. Smlouvy,
je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé
porušení.

7.4. Náhrada škody a smluvní pokuta jsou splatné ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne obdržení
písemné výzvy k úhradě škody či smluvní pokuty, přičemž povinnost k zaplacení škody
či smluvní pokuty bude splněna dnem připsání částky na účet účastníka Smlouvy.

7.5. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků
z prodlení a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá,
že mají trvat i po odstoupení.

7.6. Splatnost dané pokuty či smluvního úroku z prodlení dle Smlouvy nastává, není-li
ve Smlouvě uvedeno jinak, dnem následujícím po vzniku události či skutečnosti,
se kterou je vznik práva na danou smluvní pokutu či smluvního úroku z prodlení spojeno,
popřípadě která založila práva na danou smluvní pokutu.

VIII. Komunikace smluvních stran
8.1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat dle potřeby elektronickou poštou,

telefonicky nebo osobně.

Objednatel: statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor sociální péče
Kontaktní osoba: Mgr. Marie Pařilová
Adresa: Anenská 10, 602 00 Brno
Tel.:



7

E-mail:

Poskytovatel: EvetData, z. s.
Kontaktní osoba: Lenka Divoká Ph.D.
Adresa: Renoty 84, Uničov, 783 91
Tel:
E-mail:

IX. Závěrečná ustanovení
9.1. Strany prohlašují, že proti nim není vedeno žádné exekuční a/nebo insolvenční řízení.

9.2. Poskytovatel není oprávněn proti svým jakýmkoliv případným pohledávkám a/nebo
jejich částem za Objednatelem započíst Objednatelovy pohledávky a/nebo jejich části
za Poskytovatelem.

9.3. Postoupení práv a povinností ze Smlouvy včetně případného postoupení pohledávek
ze Smlouvy, případně postoupení Smlouvy jako celku a/nebo její části může Poskytovatel
platně uskutečnit pouze na základě předchozího písemného souhlasu Objednatele
provedeného dle příslušných ustanovení Smlouvy.

9.4. Ustanovení Odstavce 1) § 1765 Zákona se neuplatní; každá ze stran na sebe ve smyslu
ustanovení Odstavce 2) § 1765 Zákona převzala nebezpečí změny okolností.

9.5. Každá ze Stran prohlašuje, že plnění žádné ze Stran není v hrubém nepoměru k tomu,
co poskytla druhá Strana a neexistují okolnosti ve smyslu ustanovení § 1793 Zákona.

9.6. Pro účely této Smlouvy v oblasti doručování platí fikce doručení, kdy písemnost
se považuje v případě pochybností za řádně doručenou v případě, že je odeslána
doporučenou zásilkou prostřednictvím příslušného provozovatele poštovních služeb
na adresu sídla druhé strany, aktuálně uvedenou ve veřejném (obchodním,
živnostenském) rejstříku s tím, že za den doručení je považován třetí pracovní den
následující po dni, kdy byla takto tato písemnost doporučeně odeslána druhé straně.

9.7. Pokud by se některé ustanovení Smlouvy nebo jeho část ukázalo nicotným, zdánlivým,
neplatným, neúčinným a/nebo nevynutitelným rozhodnutím soudu a/nebo jiného
příslušného orgánu z jakýchkoliv důvodů, nebude mít tato skutečnost vliv na platnost,
účinnost a/nebo vynutitelnost ostatních ustanovení Smlouvy nebo jejích částí, pokud
nevyplývá přímo z obsahu Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit
od dalšího obsahu. Strany se zavazují, bude-li třeba, nicotné, zdánlivé, neplatné, neúčinné
a/nebo nevynutitelné ustanovení nahradit ustanovením, svým účelem a duchem
co nejbližším ustanovení Smlouvy, jež má být nahrazeno.

9.8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední z podepisujících stran. Smlouva
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Povinnost zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

9.9. Strany prohlašují, že Smlouva byla po dosažení dohody o celém jejím obsahu uzavřena
na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, že nebyla uzavřena



 

 8 

v tísni, ani v omylu, ani za nápadně nevýhodných podmínek; Strany také prohlašují,  
že si Smlouvu přečetly a jejímu určitému a srozumitelnému obsahu plně porozuměly. 
Strany také prohlašují, že Smlouva obsahuje veškerá ujednání Stran, týkající se předmětu 
Smlouvy a v souvislosti se Smlouvou neujednaly žádná další a/nebo vedlejší ujednání,  
a to ani písemně, ani jinou formou. Na důkaz toho všeho připojily své vlastnoruční 
podpisy a každá strana si po podpisu Smlouvy převzala své vyhotovení Smlouvy. 

 
9.10. Poskytovatel je povinen zajistit dodržování pravidel a požadavků v souvislosti s ochranou 

osobních údajů, a to minimálně v rozsahu dle příslušných právních předpisů. 
 

9.11. Poskytovatel bere na vědomí povinnost Objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí  
se zveřejněním obsahu této Smlouvy odpovídajícím způsobem. 

 
9.12. Poskytovatel bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

 
9.13. Poskytovatel bere na vědomí, že je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem  

v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu nejméně deseti let od skončení 
platnosti Smlouvy veškeré originály účetních dokladů, smlouvu včetně jejích dodatků  
a další originály dokumentů, vztahující se k předmětnému projektu. 

 

 

V Brně dne: 16.11.2018                           V Brně dne: 16.11.2018 

 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

 

………………………………………….  …………………………………………… 
               PaedDr. Jan Polák, CSc.                                        Lenka Divoká Ph.D. 

vedoucí Odboru sociální péče 
    Magistrát města Brna 


